[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района второго созыва

тридцать третья сессия
РЕШЕНИЕ

от 16.03.2012                                                                                 №  1

поселок Щербиновский

О внесении изменения в решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 ноября 2010 года №7

 «Об установлении земельного налога  в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 ноября 2010 года №7  «Об установлении земельного налога  в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 4 слова « не позднее  01 ноября» заменить словами «не позднее 15 ноября».

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                         Д.А.Ченокалов

2
1